fratres Ricardus et Rogerius, et mater eorum Ada, annuente Wil-

lelmo, comite Normannorum, Sanctae Trinitati, in perpetuam here-
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ditatem tradiderunt, et cartam
per semetipsos

coram testibus
fir- Ï

maverunt.

Signum Willfxmi, comitis Normanniae. Signum Mathildis, comitissao. Si-

gnum Ricardi,
fdii Herluini. Signum Rogeuii fratris ejus. Signum Ad/c,

matris eorum. Signum Avitijî, uxoris Ricardi. Signum Benzelim de Scoz.

Signum
Ylbkbti de Dommaisnil. Signum Hugonis de Fuscelmont. Signum

Droconis. Signum Amakdi. Signum Doratsdi Enganet. Signum GUI.BEIITI.

filii Farman de Rotuis, hominis Rainoldi Darsel. Ex nostris signum DRO-

conis, filii Goiffredi de Novo Mercato. Signum EBRARDI, diaconi. Signum

Fulciielim, filii Hunfredi de Mathun. Signum
RICARDI de Drincurt. Si-

gnum Turoldi fratris ejus. Signum Ricardi, senescal. Signum Bernardi

coci. Signum Rodulfi fratris
ejus. Signum Osbekni Bruscosted. Signum

Goiffredi DELBEC.

XLVII.

Patcat fidelihus Christi, qualitcr capellse
Sanctae Trinitatis me-

dietatem, et terram ad ipsam pertinentem, prius quidem
Erchen-

l)aldo, filio Erchenbaldi vicecomitis ultra mare proficiscenti, datis

sex libris denariorum, deinde
Hugoni pincernae

de
Ivry, qui

eam in

vadimonio de ipso Erchenbaldo tenebat, datis xn libris, ex omni

parte redernimus, et liberrimam in
perpetuam hereditatem suscepi-

mus, annviente
rege Anglorum

et duce Normannorum Guillelmo

^jusque optimatibus.

Signum Willelmi, regis. Signum MATHILDIS, reginae. Signum Willelmi

filii Osberni. Signum EMME, matris
ejus. Signum Ansfredi, iilii Athlac. Si-

gnum Bernardi, forestarii. Ex nostris
signum Ricardi, senescal. Signum

Bernardi coci. Signum Tubstini filii
Wigrin.

XLVIII.

Gislebertus, qui Oculus Pulicis dicebatur, ad extrema veniens, de-

dit Sanctae Trinitati in alodio unum mansum in Appavilla et ejus

consuetudinem in molendino.

Signum ipsius Gisleberti. Testes Alain d'Eschetot; Willelmos de Win-

belet villa: Ricardus, senescal ROGERIUS Poncon.

MONASTERII SANCT.E TRINITATIS. Milê

XLIX.

Celestis regni promereri appetit
mansionem quisquis ad usus ser-

vorum Dei aliquam
suae terrense possessionis largitus fuerit porlio-

nem. Quapropter ego Ansfredus, Osberni de Ou vicecomitis, postea

vero, Dei gratia, Hierosolimitani monachi, filius, annuentibus domi-

nis meis, Emma, Osberni dapiferi uxore, et filiis ejus Willelmo et

Osberno, una cum conjuge mea Emma, quicquid potui hereditalis

jure dedi Sanctae Trinitati Rotomagensi
cœnobio de Monte, in quo